2018 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部 部長 岡  朋 宏

（TEL. 03-6809-1165）

役員人事（新任社外取締役）内定のお知らせ

2018 年 10月 11日開催の当社取締役会において、下記の通り役員人事（新任社外取締役）

を内定し、本年 11月 27 日開催予定の第 13回定時株主総会において、その承認を求めるこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

なお、現任役員を含むその他の役員人事につきましては、10月下旬開催予定の取締役会

において決議予定です。

記

社外取締役候補者氏名

佐々木 道夫（新任）

（ご参照）社外取締役（新任）候補者略歴

佐々木
さ さ き

 道夫
み ち お

（1957 年３月７日）

1982 年３月 リード電気株式会社（現株式会社キーエンス）

入社

1999 年６月 同社 取締役ＡＰＳＵＬＴ事業部長兼事業推

進部長

2000 年 12 月 同社 代表取締役社長

2010 年 12 月 同社 取締役特別顧問

2017 年５月 株式会社瑞光 社外取締役（現任）

2018 年６月 東京エレクトロン株式会社 社外取締役（現

任）

以 上